SỞ Y TẾ TÂY NINH
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI
Số: . . . . /TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 27  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc: Gửi bảng báo giá gói thầu
Cung cấp  Trang phục y tế năm 2022 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh

                        Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh có nhu cầu Trang phục y tế năm 2022 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh ( Danh mục chi tiết theo Phụ 1 đính kèm)
Để có cơ sở lập kế họach mua sắm, kế hoạch lựa chọn nhà thầu trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Tây Ninh kính mời Quý Công ty, đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh trang phục y tế gửi hồ sơ báo giá cung cấp trang phục y tế với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian gửi hồ sơ báo giá: từ ngày thông báo đến hết 08 giờ 00 ngày 04 tháng 7 năm 2022 (trong giờ hành chính)
2. Hồ sơ chào giá gồm có:
Bảng chào giá (theo Phụ lục 2 đính kèm). Yêu cầu báo giá chi tiết quy cách hàng hóa, hãng sản xuất/nước sản xuất (hoặc tương đương Phụ lục 1) để có thông tin thống nhất, đồng bộ làm cơ sở lập kế hoạch mua sắm kế hoạch lựa chọn nhà thầu trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.
Đơn giá nêu trong báo giá của Công ty, đơn vị là mức giá bán đã bao gồm toàn bộ các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và các chi phí cần thiết để cung cấp đến Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Tây Ninh.
Thời hạn hiệu lực của báo giá: trong vòng 45 ngày kể từ ngày báo giá.
3. Hồ sơ chào giá xin gửi về:
Phòng Tài chính kế toán hoặc Phòng Tổ chức Hành chính Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tây Ninh, ấp Bình Long, xã Thái Bình, Huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.
Phong bì xin ghi rõ: “Báo giá trang phục y tế năm 2022”
Hồ sơ file mềm xin gửi theo địa chỉ email: bvlaobenhphoitn@gmail.com
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty,  đơn vị./.
KT. GIÁM ĐỐC
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trang web BVLBP;
· Lưu TC-HC, TC –KT,BGĐ.
	                             PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC TRANG PHỤC Y TẾ MỜI CHÀO GIÁ
(Danh mục kèm theo Thông báo số           /TB-BVLBP ngày       tháng     năm 2022
của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tây Ninh)
	TT
	Sản phẩm, qui cách, kích cỡ, yêu cầu, xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Trang phục Bác sĩ nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, kiểu dài tay, phía trước có 3 túi đấp, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông, có đay liền sau.
- Thông số kỹ thuật túi áo:
+ Túi trên: 13x13 cm
+Túi dưới: 18x18 cm
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	10

	2
	Trang phục Bác sĩ nữ
1. Áo
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, kiểu dài tay, phía trước có 3 túi xẻ, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông, có đay liền sau.
- Thông số kỹ thuật túi áo:
+ Túi trên: 13x13 cm
+Túi dưới: 18x18 cm
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	06

	3
	Trang phục điều dưỡng đại học nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu dài tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo hoặc áo liền váy;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo hoặc áo liền váy.
c) Kiểu dáng: Mũ cánh chuồn.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	05

	4
	Trang phục điều dưỡng đại học nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	02

	5
	Trang phục điều dưỡng trung học; Y sĩ nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	06

	6
	Trang phục điều dưỡng trung học; Y sĩ nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	17

	7
	Trang phục Kỹ thuật viên Y nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài bảng tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	3

	8
	Trang phục Kỹ thuật viên Y nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài bảng tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	2

	9
	Trang phục Dược sĩ đại học nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu dài tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	2

	10
	Trang phục Dược sĩ đại học Nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu dài tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	2

	11
	Đồng phục Dược sĩ trung học; Dược sĩ sơ cấp nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	1

	12
	 Trang phục của khoa phẫu thuật, gây mê hồi sức, người làm việc tại trung tâm tiệt khuẩn:
1. Áo:
- Màu sắc: Màu xanh cổ vịt;
- Kiểu dáng: Áo cổ trái tim, chui đầu, ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái.
2. Quần:
- Màu sắc: Màu xanh cổ vịt;
- Kiểu dáng: Quần âu 2 ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
c) Mũ:
Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

	2

	13
	Đồng phục Hộ lý
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ trái tim cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông; phía trước 2 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	8

	14
	Đồng phục Hành chính; Tiếp đón; Thu ngân nam
1. Áo sơ mi:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo sơ mi dài tay
2. Quần âu:
a) Màu sắc: Màu sẫm;
b) Chất liệu: 55%cotton, 43% nylon, 2% spandex;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	23

	15
	Đồng phục Hành chính; Tiếp đón; Thu ngân nữ
1. Áo sơ mi
a) Màu sắc: Màu trắng
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo sơ mi dài tay
2. Chân váy:
a) Màu sắc: Màu sẫm;
b) Chất liệu: 55%cotton, 43% nylon, 2% spandex;
c) Kiểu dáng: Váy chữ A trên gối, 2 túi chéo, xẻ lai.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	28

	16
	Đồng phục Bảo vệ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu ghi;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo ngắn tay, có nẹp cầu vai, tay lơ vê, 2 túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực trái
2. Quần:
a) Màu sắc: Cùng màu với màu áo;
b) Chất liệu: Vải kaki thun.c) Kiểu dáng: Quần âu 2 ly, có 1 túi sau.

	Bộ
	10

	TỔNG CỘNG
	Bộ
	127

[bookmark: _GoBack]
PHỤ LỤC 2
CÔNG TY:
Địa chỉ:
ĐT/ Fax:
Mã số thuế:
Người liên hệ: (Họ tên; số điện thoại):
Căn cứ thông báo số:             /TB-BVLBP ngày       tháng     năm 2022 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Tây Ninh, chúng tôi kính gửi Quý bệnh viện bảng chào giá như sau:

Kính gửi: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Tây Ninh.

BẢNG CHÀO GIÁ
	TT
	Sản phẩm, qui cách, kích cỡ, yêu cầu, xuất xứ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Trang phục Bác sĩ nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, kiểu dài tay, phía trước có 3 túi đấp, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông, có đay liền sau.
- Thông số kỹ thuật túi áo:
+ Túi trên: 13x13 cm
+Túi dưới: 18x18 cm
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	10

	2
	Đồng phục Bác sĩ nữ
1. Áo
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, kiểu dài tay, phía trước có 3 túi xẻ, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông, có đay liền sau.
- Thông số kỹ thuật túi áo:
+ Túi trên: 13x13 cm
+Túi dưới: 18x18 cm
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	06

	3
	Đồng phục điều dưỡng đại học nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu dài tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo hoặc áo liền váy;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo hoặc áo liền váy.
c) Kiểu dáng: Mũ cánh chuồn.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	05

	4
	Trang phục điều dưỡng đại học nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	2

	5
	Đồng phục điều dưỡng trung học; Y sĩ nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo
* May đo, có in logo của Bệnh viện

	Bộ
	06

	6
	Đồng phục điều dưỡng trung học; Y sĩ nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng:
- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài biển công tác trên ngực trái;
- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh dương, viền rộng 0,5 cm.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	17

	7
	Đồng phục Kỹ thuật viên Y nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài bảng tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	03

	8
	Đồng phục Kỹ thuật viên Y nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài bảng tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	02

	9
	Đồng phục Dược sĩ đại học nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu dài tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	02

	10
	Đồng phục Dược sĩ đại học nam
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	02

	11
	Đồng phục Dược sĩ trung học; Dược sĩ sơ cấp nữ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo blouse, kiểu ngắn tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều dài áo ngang gối, phía trước có 2 túi chéo và 1 túi ngực, có khuy cài biển công tác trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	01

	12
	Trang phục của khoa phẫu thuật, gây mê hồi sức, người làm việc tại trung tâm tiệt khuẩn:
1. Áo:
- Màu sắc: Màu xanh cổ vịt;
- Kiểu dáng: Áo cổ trái tim, chui đầu, ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái.
2. Quần:
- Màu sắc: Màu xanh cổ vịt;
- Kiểu dáng: Quần âu 2 ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau.
c) Mũ:
Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

	Bộ
	02

	13
	Đồng phục Hộ lý
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;
b) Chất liệu: Vải kate Ý;
c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn tay, cổ trái tim cài cúc giữa, chiều dài áo ngang mông; phía trước 2 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái.
2. Quần:
a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;
b) Chất liệu: Vải kaki thun;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, không có túi sau.
3. Mũ:
a) Màu sắc: Theo màu sắc của áo;
b) Chất liệu: Theo chất liệu của áo.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	08

	14
	Đồng phục Hành chính; Tiếp đón; Thu ngân nam
1. Áo sơ mi:
a) Màu sắc: Màu trắng;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo sơ mi dài tay
2. Quần âu:
a) Màu sắc: Màu sẫm;
b) Chất liệu: 55%cotton, 43% nylon, 2% spandex;
c) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần có 1 túi sau.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	23

	15
	Đồng phục Hành chính; Tiếp đón; Thu ngân nữ
1. Áo sơ mi
a) Màu sắc: Màu trắng
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo sơ mi dài tay
2. Chân váy:
a) Màu sắc: Màu sẫm;
b) Chất liệu: 55%cotton, 43% nylon, 2% spandex;
c) Kiểu dáng: Váy chữ A trên gối, 2 túi chéo, xẻ lai.
* May đo, có in logo của Bệnh viện

	Bộ
	28

	16
	Đồng phục Bảo vệ
1. Áo:
a) Màu sắc: Màu ghi;
b) Chất liệu: Vải kate Ý
c) Kiểu dáng: Áo ngắn tay, có nẹp cầu vai, tay lơ vê, 2 túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực trái
2. Quần:
a) Màu sắc: Cùng màu với màu áo;
b) Chất liệu: Vải kaki thun.c) Kiểu dáng: Quần âu 2 ly, có 1 túi sau.
* May đo, có in logo của Bệnh viện
	Bộ
	10

	TỔNG CỘNG
	Bộ
	217

	Bằng chữ:

Tổng giá trị của hàng hóa đã bao gồm: chi phí vận chuyển, Thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định hiện hành.
Địa điểm giao hàng: tại Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tây Ninh.
Thời gian hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá….
Các điều kiện liên quan đến việc cung cấp hàng hóa, thanh toán,… khác (nếu có).

                                                                                  …, ngày…. tháng….năm….
                                                  	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP